

اعلامیه مطبوعاتی

تروریست واقعی روسیه است؛ نه خواهر مؤمنه ما جنات پیسپالوفا!



(ترجمه)

امروزه صدها مسلمان در زندان‌های روسیه بخاطر دست داشتن‌شان در فعالیت‌های حزب التحریر زندانی هستند؛ آن‌ها به اساس تصمیم بی‌شرمانه دادگاه عالی روسیه در سال ۲۰۰۳م که حزب التحریر را یک سازمان تروریستی دانستند، بصورت غیرمعتاد به "تروریست" متهم شدند. طبق این تصمیم غریبانه، حزب سیاسی اسلامی (حزب التحریر)، سازمان تروریستی شناخته شد. با شدت گرفتن قوانین روسی علیه اعضای حزب، قضایای‌شان بر اساس قوانین بنیادگرایی، که در قانون اساسی ذکر شده، پیش‌برده نشده؛ بلکه براساس قوانین تروریسم شکل گرفت که ممکن بر بیست سال زندان محکوم شوند.

به کار بستن چنین قوانین، راه را برای شکنجه و اذیت در تمامی مناطق روسیه به شمول شهر سمپتربورگ، جایی که ده‌ها دعوتگر در طی چندسال گذشته دستگیر شده‌اند، باز می‌کند. به تاریخ ۲۴ نومبر سال روان میلادی، سرویس‌های امنیتی یکتن از کسانی را که قبلاً دستگیر و به ۱۲ سال زندان محکوم شده است، بازداشت کردند. این فرد دستگیر شده عیسی رحیموف نام داشته و یکتن از اعضای حزب التحریر می‌باشد. خانم عیسی رحیموف، روسی نسب بوده و بعد از آن‌که به دین اسلام مشرف شد، نام‌اش را از الا به جنات پیسپالوفا تغییر داد؛ او بخاطر فعالیت‌اش با حزب التحریر دستگیر شد و در جایی که مجرمین محکوم‌اند، روانه زندان گردید. در جنوری سال ۲۰۱۸م، تصمیم اتخاذ گردید تا حبس این خواهر ما الی دوماه دیگر به طول انجامیده و الی ۱۶ مارچ سال ۲۰۱۸م در زندان‌های روسیه باقی بماند تا محکمه بعدی فیصله‌اش را صادر نماید. الله سبحانه وتعالی می‌فرماید:

﴿قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ قَدْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْآيَاتِ إِنْ كُنْتُمْ تَعْقِلُونَ﴾

[آل عمران: ۱۱۸]

ترجمه: دشمنی‌شان از دهان آنان آشکار است و آنچه در دل دارند (از بدسگالی‌هایی که ظاهر می‌سازند)، بزرگ تر است. ما نشانه‌هایی را (که بتوان با آنها دشمن را از دوست باز شناخت) برای شما بیان کردیم؛ اگر اهل عقل و درایت هستید.

آنها (حکام ذلیل روسیه) خواهر پاکدامن و پیش‌تر از او، شوهرش را به "تروریست" متهم کرده و زندانی ساختند. به اساس مواد قانون اساسی در مورد کار کردن با حزب سیاسی اسلامی (حزب التحریر)، استفاده کلمه اسلام با سیاست جرم پنداشته می‌شود. روسیه از قبل دشمن اسلام و مسلمانان بوده است؛ از جبهه‌گیری‌اش در مقابل خلافت عثمانی گرفته تا کشتن اطفال و کهن‌سالان توسط بمبارمان‌ها در سوریه و از تحریم کتب فرهنگی اسلامی تا دستگیری مسلمانان بی‌گناه، بیانگر این ادعاء می‌باشد.

اسنادی که شکنجه و وحشت‌ناک مسلمانان را در روسیه بازگو می‌کند، هنوز هم در دسترس است. در آرشیف ایالت "سفردلانسک" حکم کشتن شخصی به نام کسان بیک پیراسوف شصت‌ساله ثبت است؛ وی بعد از آن‌که به جبر و اکراه به عیسویت گرایش داده شد، دوباره به اسلام برگشت، محکوم شناخته شد. در طی حکم دیگری که در هشتم فروری سال ۱۷۳۹ م صادر شد، چنین آمده است: «بدلیل این‌که او سه بار فرار کرده و این‌که او هنوز هم یک تبعیدی عیسوی است؛ مگر به اسلام گرویده است، به زنده سوختاندن محکوم شناخته می‌شود.» در چهاردهم ماه مارچ همین سال، جنرال سویمونوف در برابر بیشکیر-عضو از مسلمانانی که در ساحة جنوبی کوه‌های اورال زندگی می‌کنند- تصمیمی را اتخاذ کرد و در مورد زنی که بعد از عیسوی شدن نامش به کترینا مبدل شده بود، ولی بعد از آن سه بار در بشکیریا بخاطر ترک عیسویت و قبولیت اسلام فرار کرد، محکوم به زنده سوختاندن گردید تا برای دیگران عبرتی باشد. شاید کسانی دیگری هم در آینده مثل او مجازات شوند. (منبع: پایگاه آرشیف سفردلانسک در ایالت آبلست، فصل ۲۴، صفحه ۱، جلد ۸۱۸، شماره ثبت ۲۴۳)

این حکم در مورد زن کهن سال مسلمان بود که یک ماه پس از محکومیت، در چهارراهی عمومی شهر یک‌تازین بورگ زنده سوختانده شد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّى يَرُدُّوكُمْ عَنْ دِينِكُمْ إِنِ اسْتَطَاعُوا﴾

[بقره: ۲۱۸]

ترجمه: (مشرکان) پیوسته با شما خواهند جنگید تا اگر بتوانند شما را از دین تان برگردانند!

امروزه، درست قسمی که صدها سال قبل اتفاق افتاد؛ روسیه مسلمانان را به خاطر دین‌شان تحت پیگرد قرار می‌دهد و باعث جلوگیری از رشد اسلام در میان مردم روسیه می‌گردد. این کشور با پوشیدن حجاب توسط دختران مسلمان در مکاتب و انجمن‌های

علمی مخالفت می‌کند تا مبادا برای دیگران الگو قرار گیرند. در روسیه کسانی که به اسلام پابندی نشان می‌دهند، منفور شناخته می‌شوند. این برخوردها خود نشان می‌دهد که چرا باید خانم پیسپالوفا متهم به اعمال "تروریستی" شود؟ در واقع، هدف از این کذب آشکار ترساندن و جلوگیری مردم از پذیرفتن اسلام و دور ساختن‌شان از افکار حزب سیاسی اسلامی (حزب التحریر) می‌باشد.

در سال روان، سه زن در تاتارستان از خانه‌های‌شان به اتهام اعمال "تروریستی" و شریک بودن‌شان در فعالیت‌های حزب التحریر، دستگیر شدند؛ دوسیه‌های جرمی آن‌ها شامل برگزاری ملاقات‌ها به هدف صحبت در مورد اسلام بوده که این‌کار خود کدام جرمی نیست. در عین حال، زبان‌شناسی که به صحبت‌های آن‌ها گوش داده، دریافته است که آیات و احادیث گفته شده توسط آن‌ها مشابه آیات و احادیث است که در کتب حزب التحریر آماده است و با استناد به همین استدلال، آن‌ها را به انجام اعمال "تروریستی" متهم کرده است.

تمامی زنان مسلمانی که در تاتارستان در این مورد متهم شناخته شدند، بخاطر رهایی از این اتهام (تروریزم) روسیه را ترک گفتند، مگر خواهر ما جنات پیسپالوفا تقریباً دو ماه می‌شود که در پشت میله‌های زندان و در میان مجرمین واقعی قرار داشته و آن‌هم فقط بخاطر این‌که می‌گوید: رب من الله سبحانه وتعالی است و هیچ معبودی جز او وجود ندارد.

روسیه دشمن امت اسلامی بوده و درست مثل قریش برخورد می‌کند، قریشی که دعوت پیامبر محبوب ما حضرت محمد صلی الله علیه وسلم را باز می‌داشت، روسیه هم گمان دارد که می‌تواند جلوی رشد حق را بگیرد؛ مگر الله سبحانه وتعالی می‌فرماید:

﴿يُرِيدُونَ أَن يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّأ أَن يُثِمَّ نُورُهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾

[توبه: ۳۲]

ترجمه: آن‌ها می‌خواهند نورالله (سبحانه وتعالی) را با (گمان‌های باطل و سخنان ناروای) دهان خود خاموش گردانند (و از گسترش این نور که اسلام است جلوگیری کنند)؛ ولی الله (سبحانه وتعالی) جز این نمی‌خواهد که نور خود را به کمال رساند (و پیوسته با پیروزی این دین آن را گسترده گرداند)، هر چند کافران دوست نداشته باشند.

عکس العمل مناسب در برابر روسیه بخاطر اعمال‌اش علیه زنان ضعیف مسلمان، این است تا با حزب التحریر در تأسیس خلافت راشد برمنهج نبوت کار صورت گیرد. مسلمانانی که بخاطر دین‌شان مظلوم واقع شده‌اند، به سپری ضرورت دارند که رسول الله صلی الله علیه وسلم در مورد آن فرموده است:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وِرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ»

ترجمه: به تحقیق امام (خلیفه) سپر است، از عقب آن جنگ صورت گرفته و به او پناه برده می‌شود.

تنها با اعاده همین سپر، ما می‌توانیم جلوی کسانی را بگیریم که در فکر حمله بالای عزت و زنده‌گی دختران امت هستند.

ای مسلمانان! ما از شما می‌خواهیم تا با حزب التحریر بخاطر تأسیس فوری خلافت بر منهج نبوت کار و فعالیت کنید. این یگانه راه درستی است که توسط آن رضایت الله سبحانه و تعالی را بدست می‌آورید. برگشتاندن احکام اسلامی، مسلمانان را از احکام کفری و شرّ رژیم‌های ظالم و طاغوتی رهایی می‌بخشد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ ﴾

[انفال: ۲۴]

ترجمه: ای مؤمنان! فرمان الله (سبحانه و تعالی) را بپذیرید و دستور پیامبر او (صلی الله علیه و سلم) را قبول کنید؛ مادامی که شما را به سوی امری فرا می‌خوانند که حیات بخش است و بدانید که الله (سبحانه و تعالی) میان انسان و قلب او حایل می‌شود و بدانید که همگان در پیشگاه او تعالی گرد آورده می‌شوید.

پروردگارا! ما از تو کمک می‌خواهیم؛ خواهر ما جنات پسیپالوفا، شوهرش و تمامی مسلمانانی را که در زندان‌های طاغوتی این ظالمین بدون کدام جرمی زندانی شده‌اند، در امان خود داشته باش و مسلمانان مظلومی که دعوت اسلامی را حمل می‌کنند، نگهدار. بار الها! ما از تو می‌خواهیم تا آن روزی را که مسلمانان دوباره احکام اسلامی را با نصرت‌ات به روی زمین پیاده کنند، نزدیک گردان تا ما کسانی را که بالای پسران و دختران این امت شریف حمله‌ور شده‌اند، به جزای اعمال‌شان برسانیم. ای پروردگار کریم و رحیم! دعای ما را اجابت کن و ما را از این بن‌بست نجات فرما! آمین!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر- روسیه

شماره صدور: ۱۴۳۹AH/0۸

۱۳ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱ مارچ ۲۰۱۸ م